27.12.2019г. № 21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНЫ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНЫ» ОТ 18.02.2016г. № 2  «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НА ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНЫ» ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА»

В целях приведения в соответствие с статьей 14  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 24, 44 Устава муниципального образования «Гаханы», Дума муниципального образования «Гаханы»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы муниципального образования «Гаханы» от 18.02.2016г. № 2 "Об установлении и введении в действие на территории  муниципального образования «Гаханы» земельного налога" следующие изменения: в пункте 3 слова "не позднее 1 февраля года" заменить словами "не позднее 5 февряля года".
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
3. Опубликовать  настоящие решение в газете «Гаханский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гаханы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы МО «Гаханы»
Ю.Г. Михайлов

Глава МО «Гаханы»
Н.П.Булгатова